Директору МАОУ «Женская гимназия»

                О.В. Живанович

_______________________________
  		                  (Фамилия, и. о. родителя обучающегося)

проживающего по адресу: ___________
__________________________________
__________________________________
контактные телефоны_______________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

	Прошу принять мою дочь ________________________________________
____________________________________________________________________
в Школу будущей гимназистки при МАОУ «Женская гимназия».
Обучается в СОШ № _________________________________________________
Дата рождения ________________
Сведения о родителях
Отец __________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
                     (Ф.И.О., место работы, занимаемая должность, телефон)

Мать _____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
                      (Ф.И.О., место работы, занимаемая должность, телефон)

С положением  «Школы будущей гимназистки»   ознакомлен (а) ________________
Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

              Дата _______________                               Подпись _________________________
                                                                                                                                      Родителя (законного представителя)

                                                                                         Директору  МАОУ «Женская гимназия»
                                                                                 Живанович Оксане Викторовне

                     ______________________________________________________________
                                                                            (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                    ______________________________________________________________
                                              (адрес проживания)
           ____________________________________

                                                                          (номер документа, удостоверяющего личность)

                                                                                                                       (кем и когда выдан документ)
Согласие

В соответствии с  Конституцией РФ, Трудовым Кодексом РФ, Законом РФ ФЗ - 152 «О персональных данных», Законом РФ «Об образовании», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2008 г. № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации», Письмом Федерального агентства по образованию от 29 июля 2009 г. № 17-110 « Об обеспечении защиты персональных данных», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.11.2007 № 781 «Об утверждении Положения об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», локальными актами МАОУ «Женская гимназия»
Я,___________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
родитель(ница), (законный представитель) обучающегося в Школе будущей гимназистки _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество обучающегося)
даю свое согласие на обработку, хранение и использование в МАОУ «Женская гимназия» следующих персональных данных моего ребёнка:
- сведений, содержащихся в свидетельстве о рождении, паспорте или ином документе;
- информацию, содержащуюся в личном деле;
- сведений, содержащихся в документах воинского учета (при их наличии);
- информацию об успеваемости;
- информацию о состоянии здоровья;
- информацию о месте проживания;
- иные сведения, необходимые для определения отношений обучения и воспитания.
 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Женская гимназия» может получить от самого ребёнка данные о:
- фамилии, имени, отчестве, дате рождения, месте жительстве;
- фамилии, имени, отчестве родителей (законных представителей);
- домашнем адресе, номере домашнего телефона и сотового телефон
в целях обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов, а также локальных актов МАОУ «Женская гимназия», в целях воспитания и обучения обучающихся, обеспечения их личной безопасности, контроля качества образования, пользования льготами, предусмотренными законодательством Российской Федерации.

Данное   согласие   действует   на   период   обучения моего ребёнка в МАОУ «Женская гимназия»

Дата «_____»____________20____ г. _______________ / __________________________
                                                                    	подпись                       расшифровка подписи

	ДОГОВОР пожертвования (дарения)
       «_____»    _________ __  20___г.                                                                   г. Сыктывкар

_________________________________________________________,
(ФИО плательщика)
именуемый (ая) в дальнейшем «Жертвователь» с одной стороны, и Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Женская гимназия» в лице директора Живанович Оксаны Викторовны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Гимназия», с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем:
1. Жертвователь по настоящему договору перечисляет на расчетный счет Гимназии денежные средства в размере ________ (________________) рублей добровольное пожертвование на текущие нужды гимназии.
2. Гимназия пожертвование принимает с благодарностью и обязуется:
· использовать его по целевому назначению, в срок до 31 декабря 2025г.
· вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвования.
3. Настоящий договор заключен в соответствии со ст. 582 Гражданского Кодекса РФ. Споры, возникающие при исполнении договора, разрешаются по соглашению сторон либо в порядке, определяемом законодательством РФ.
4. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.
5. Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную правовую силу, один из которых хранится у Жертвователя, второй у Гимназии.

	«Жертвователь»:

__________________________________
(ФИО плательщика)

__________________________________
Паспорт серия, №, когда и кем выдан

__________________________________

__________________________________

__________________________________
Адрес

________________ __________________

« _____» __________________20__  г.
	«Гимназия»:
МАОУ «Женская гимназия»
ИНН 1101484617 КПП 110101001
Получатель:
Департамент финансов администрации МО ГО «Сыктывкар» (МАОУ «Женская гимназия», л/с 30076251021
167000 г. Сыктывкар, ул. Советская, 49
р/сч 03234643877010000700 ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА КОМИ БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Коми г Сыктывкар          БИК 018702501
ЕКС 40102810245370000074
Назначение платежа: КС 975200150 Добровольные пожертвования, ОКТМО 87701000  КБК 97500000000000000150

 _____________________ О.В.Живанович

    «_____»    _____________ __  20__   г.

	ДОГОВОР пожертвования (дарения)
       «_____»    _________ __  20___г.                                                                   г. Сыктывкар

_________________________________________________________,
(ФИО плательщика)
именуемый (ая) в дальнейшем «Жертвователь» с одной стороны, и Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Женская гимназия» в лице директора Живанович Оксаны Викторовны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Гимназия», с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем:
1. Жертвователь по настоящему договору перечисляет на расчетный счет Гимназии денежные средства в размере ________ (________________) рублей добровольное пожертвование на текущие нужды гимназии.
2. Гимназия пожертвование принимает с благодарностью и обязуется:
· использовать его по целевому назначению, в срок до 31 декабря 2025г.
· вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвования.
3. Настоящий договор заключен в соответствии со ст. 582 Гражданского Кодекса РФ. Споры, возникающие при исполнении договора, разрешаются по соглашению сторон либо в порядке, определяемом законодательством РФ.
4. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.
5. Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную правовую силу, один из которых хранится у Жертвователя, второй у Гимназии.

	«Жертвователь»:

__________________________________
(ФИО плательщика)

__________________________________
Паспорт серия, №, когда и кем выдан

__________________________________

__________________________________

__________________________________
Адрес

________________ __________________

« _____» __________________20__  г.
	«Гимназия»:
МАОУ «Женская гимназия»
ИНН 1101484617 КПП 110101001
Получатель:
Департамент финансов администрации МО ГО «Сыктывкар» (МАОУ «Женская гимназия», л/с 30076251021
167000 г. Сыктывкар, ул. Советская, 49
р/сч 03234643877010000700 ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА КОМИ БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Коми г Сыктывкар          БИК 018702501
ЕКС 40102810245370000074
Назначение платежа: КС 975200150 Добровольные пожертвования, ОКТМО 87701000  КБК 97500000000000000150

 _____________________ О.В.Живанович

    «_____»    _____________ __  20__   г.

Форма № ПД-4
	КВИТАНЦИЯ

Кассир
	ИНН/КПП 1101484617/110101001, Департамент финансов администрации МО ГО «Сыктывкар» (МАОУ «Женская гимназия», л/с 30076251021)

	(ИНН/КПП и наименование получателя платежа)
р/сч 03234643877010000700

	(номер счета получателя платежа)
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА КОМИ БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Коми г Сыктывкар          БИК 018702501       ЕКС 40102810245370000074

	(наименование банка и банковские реквизиты)
Назначение платежа: КС 975200150 Добровольные пожертвования, ОКТМО 87701000  КБК 97500000000000000150

	                      ( Ф.И.О. учащегося,  класс)

Дата                                                 сумма платежа    3500 (Три тысячи пятьсот)рублей

Плательщик

[bookmark: _GoBack]